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Woord vooraf

Er staat weer een nieuw schooljaar voor de boeg. Bijna alle leerlingen zijn een groep
opgeschoven en in de loop van dit jaar stromen er weer nieuwe leerlingen in via de
onderbouw.

In deze bijlage vindt u de informatie die relevant is voor het schooljaar 2024-2025.
Alle overige informatie staat in de schoolgids die u kunt vinden op onze website.

Dit schooljaar starten we met een nieuwe schoolplan-cyclus. Het volledige
schoolplan kunt u vinden op de website van de school. Hierin staan de ambities van
de school voor vier jaren beschreven. (schoolplan 2023-2027)

De speerpunten van het nieuwe schoolplan zijn:

● Inzetten van instructiemodel voor spelling en evt. andere vakken
● Collegiale consultatie met als aandachtspunt instructie rekenen/spelling
● Reflectie op eigen handelen
● Borging onderwijsleerproces
● Werken vanuit subdomeinen per week. Kinderen zijn zich daardoor meer

bewust met welk domein ze bezig zijn en kunnen daardoor beter de
verdieping in. We zullen de nieuwe manier van werken goed monitoren.

● Burgerschap steviger neerzetten (R&W)
● Spellingresultaten verbeteren door onder andere onderzoek naar huidige

aanpak.

Op de website vindt u het jaarplan 2024-2025, waarin de speerpunten met doelen
beschreven staan voor het komende schooljaar.

We hopen dat het voor de kinderen, voor u als ouders/verzorgers en voor ons als
team een positief schooljaar wordt, gekenmerkt door plezierig werken in een goede
sfeer. Weet dat u ons altijd kunt aanspreken wanneer u vragen, opmerkingen of
klachten heeft.

We wensen uw kind en u een goed schooljaar toe.

Namens het onderwijsteam,

Willeke Veenman en Angelique Anbeek
directeur
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De groepen

Onderbouw
Maan Emely en Selma
Ster Sedef en Suzanne
Zon Linda en Suzanne

Middenbouw
Neptunus Levien
Jupiter Marinda en Daleen
Pluto Mieke en Dieuwertje

Bovenbouw
Saturnus Linda en Elles
Mercurius Sjoerd en Nikki
Mars Remco en Elles

Het schoolteam 2024-2025

Angelique Anbeek angelique.anbeek@montessorisoest.nl
Selma Berghuis selma.berghuis@montessorisoest.nl
Wendy Bol wendy.bol@montessorisoest.nl
Tessa Brandenburg tessa.brandenburg@montessorisoest.nl
Sedef Cakir sedef.cakir@montessorisoest.nl
Annemarie Derickx annemariederickx@montessorisoest.nl
Dieuwertje van Egten dieuwertje.vanegten@montessorisoest.nl
Linda van Esschoten linda.vanesschoten@montessorisoest.nl
Marinda Hartman marinda.hartman@montessorisoest.nl
Lijntje Helweg lijntje.helweg@montessorisoest.nl
Paula Herder paula.herder@montessorisoest.nl
Nikki van den Hoogenband nikki.vandenhoogenband@montessorisoest.nl
Linda Kapteijn linda.kapteijn@montessorisoest.nl
Truus Moree truus.moree@montessorisoest.nl
Levien Nieuwenhuis levien.nieuwenhuis@montessorisoest.nl
Remco Prince remco.prince@montessorisoest.nl
Emely de Ruiter emely.deruiter@montessorisoest.nl
Mieke van Stipdonk mieke.vanstipdonk@montessorisoest.nl
Maud Troost maud.troost@montessorisoest.nl
Willeke Veenman w.veenman@montessorisoest.nl
Sjoerd van Velzen sjoerd.vanvelzen@montessorisoest.nl
Lisette Verra lisette.verra@montessorisoest.nl
Daleen Vijverberg daleen.vijverberg@montessorisoest.nl
Elles van der Wal elles.vanderwal@montessorisoest.nl
Peep Wijers peep.wijers@montessorisoest.nl
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Wie werkt wanneer?

Willeke Veenman directeur ma-di-do
Angelique Anbeek directeur ma-di-wo-vr
Emely de Ruiter onderbouw, bouwcoördinator ma-di-wo
Selma Berghuis onderbouw, RT ma RT do-vr
Linda Kapteijn onderbouw ma-di-vr
Sedef Cakir onderbouw wo-do-vr
Marinda Hartman middenbouw ma
Daleen Vijverberg middenbouw, bouwcoördinator di-wo-do-vr
Dieuwertje van Egten middenbouw do-vr
Levien Nieuwenhuis middenbouw ma-di-wo-do-vr
Mieke van Stipdonk middenbouw ma-di-wo
Linda van Esschoten bovenbouw ma-di-vr
Elles van der Wal bovenbouw ma-wo-do
Sjoerd van Velzen bovenbouw ma-di-wo
Nikki van den Hoogenband bovenbouw, vakleerkracht gym wo-do-vr
Remco Prince bovenbouw, bouwcoördinator di-wo-do-vr
Maud Troost IB-er/Rt-er ma-di-wo-do
Paula Helder onderwijsassistente di-wo-do-vr
Lijntje Helweg vakleerkracht handvaardigheid ma-di
Tessa Brandenburg onderwijsassistente ma-di-do-vr
Lisette Verra onderwijsassistente wo-do-vr
Peep Wijers onderwijsassistente ma-di-do-vr
Annemarie Derickx administratief medewerkster ma-do
Truus Moree onderwijsassistente/conciërge di-wo-vr

Gymnastiek

Bovenbouw Mars (Remco/Elles) woensdag
Bovenbouw Mercurius (Sjoerd/Nikki) donderdag
Bovenbouw Saturnus (Linda/Elles) woensdag
Middenbouw Neptunus (Levien) woensdag
Middenbouw Pluto (Dieuwertje/Mieke) woensdag
Middenbouw Jupiter (Daleen/Marinda) woensdag

Uiteraard is voor de gymlessen aangepaste kleding nodig;
● Het dragen van sieraden (armbandjes, ringen, lange oorbellen) tijdens de les

is niet toegestaan. Dit kan tot gevaarlijke situaties leiden.
● Geen los haar. (Lang) los haar kan voor de ogen komen, waardoor

gevaarlijke situaties ontstaan
● Zonder gymschoenen mag je de zaal niet in.

Eten en drinken in de gymzaal is niet toegestaan. Kauwgom zeker niet.
Er mogen geen mobiele telefoons de gymzaal in. Schade/diefstal van telefoons in
de kleedkamer is op eigen risico.
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Schoolarts

Alle leerlingen van de groepen 2 en 7 worden opgeroepen voor een preventief
gezondheidsonderzoek. Mocht er aanleiding toe zijn dan wordt de leerling na het
preventieve onderzoek opgeroepen voor een controleonderzoek.
Jeugdarts: Rianne Giezeman
Verpleegkundige: Irene Middeldorp
Doktersassistente: Mayqualira Franka
GGD Eemland: 033–4600046 / 033-4678100
Meer informatie: http://www.ggdmn.nl/

Vertrouwenspersoon en contactpersonen

Voor het schooljaar 2024-2025 zijn dat:

● CED-groep vertrouwenspersoon scholengemeenschap AnnoNu

● Mw. Emely de Ruiter: contactpersoon binnen de school
emely.deruiter@montessorisoest.nl | 035-6013603

● Mw. Linda van Esschoten : contactpersoon binnen de school
linda.vanesschoten@montessorisoest.nl| 035-6013603

De oudercommissie 2024-2025

De rol van de OR is organisatie van en ondersteuning bij (feestelijke) activiteiten
binnen de school .
Zijn zijn bereikbaar via OR@montessorisoest.nl

Hilde Beukema (voorzitter)
Hillebrand Lania
Peter Boer
Manou Maarhuis
Inge Visscher
Robbert Grijseels
Inge Pelt
Mabelie Bruijns
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Het AnnoNu bestuur / Raad van Toezicht
Mevr. L. van Albada-Kuipers
Mevr. C. Bonekamp
Dhr. J. Tengbergen
Mevr. M. Stroetinga
Mevr. T. Siderius
Mevr. E. Khouw
Dhr. J. Vermeulen

De medezeggenschapsraad 2024-2025

De MR heeft een adviserende taak bij inhoudelijke schoolzaken. Zij zijn tevens een
klankbord voor ouders.
De MR is bereikbaar op MR@montessorisoest.nl

Ouderleden: Yvette Aben
Maud Dolman
Annick Peskens

Teamleden: Linda Kapteijn
Maud Troost
Levien Nieuwenhuis

De gemeenschappelijke medezeggenschapsraad

Rol: De GMR voert overleg over gezamenlijke en bovenschoolse onderwerpen en
treedt daarvoor regelmatig in contact met het bestuur van AnnoNu. Deze raad
bestaat uit vier ouders en vier leerkrachten van de zes scholen.
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Ouderbijdrage

Voor het schooljaar 2024-2025 bedraagt de vrijwillige ouderbijdrage minimaal € 50,-
per kind. Uit reacties van ouders blijkt dat velen dat een laag bedrag vinden.
Vanzelfsprekend mag u dit bedrag verhogen. U kunt ervan verzekerd zijn dat het
geld de leerlingen ten goede komt.
Komt uw kind pas halverwege het schooljaar voor het eerst op school, dan is de
verschuldigde vrijwillige ouderbijdrage ook de helft: € 25,-.
U ontvangt op korte termijn een e-mail van ons met daarin een betaallink.

Verantwoording financiën schoolseizoen 2023-2024

Boeken, schriften, handenarbeid materiaal en dergelijke kunnen we afboeken van
onze exploitatierekening. Maar er zijn ook uitgaven waarvoor wij geen vergoeding
krijgen. Denk aan het Sinterklaasfeest, Kerstmis, carnaval, het schoolfeest en de
vergoeding van de overblijfouders. Vooral die kosten betalen wij uit de vrijwillige
ouderbijdrage.

Inkomsten Uitgaven
Ouderbijdrage 12325 Bouwdagen 1240
Avondvierdaagse 959 Sinterklaas 1917

Carnaval 1036

Musical- /
bedankavond 488

Overblijf 444

Kerst 450

Koningsspelen 1100

Avondvierdaagse 1141

Overig 1040

Pasen 213

Leesboeken 1070

Materialen buiten 429

Reserve (door naar
2024-2025) 2906

Totaal 13284 Totaal 10378
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Doorstroom Toets groep 8 en voortgezet onderwijs

Vanaf groep 1 volgen we de leerlingen op cognitief en sociaal gebied. Het
leerlingvolgsysteem geeft een betrouwbaar beeld van het kind. Naast deze
gegevens kijken we ook naar de taak-werkhouding, leergedrag en het
doorzettingsvermogen van het kind. Op grond van al deze gegevens kunnen we
een goed advies geven voor het vervolgonderwijs.
Bij de meeste leerlingen was de uitslag conform het advies van de school. Een
beperkt aantal leerlingen scoorde minder dan het schooladvies.

De schoolverlaters stromen door naar de volgende scholen:

Baarnsch Lyceum 8
Griftland College 12
Waldheim MAVO 4
Van Oldenbarnevelt 1
Het Element 1
Werkplaats 4
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